
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO
TẠO

Số: 24/2003/QĐ-BGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 9 tháng 6 năm 2003

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Về việc điều chỉnh bổ sung danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 7

ban hành kèm theo Quyết định số 13/2003/QĐ-BGDĐT ngày 24/03/2003

_______________________

 

 

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05/11/2002 của Chính phủ về nhiệm vụ, quyền hạn và trách

nhiệm quản lý nhà nước của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Căn cứ Nghị định số 29/CP ngày 30/3/1994 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

tổ chức bộ máy của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 03/2002/QĐ-BGDĐT ngày 24/01/2002 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và đào tạo về

ban hành Chương trình trung học cơ sở,

Căn cứ vào kết quả các cuộc họp của Hội đồng thẩm định thiết bị giáo dục mầm non, phổ thông và các

văn bản góp ý của ủy viên Hội đồng,

Theo đề nghị của các Viện trưởng Viện Khoa học giáo dục, Vụ trưởng Vụ Trung học phổ thông, Vụ

trưởng Vụ Kế hoạch và tài chính,

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Điều chỉnh và bổ sung Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu lớp 7 ban hành theo Quyết định số

13/2003/QĐ-BGDĐT ngày 24/3/2003 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày, kể từ ngày đăng Công báo. Các quy định trước đây trái

với Quyết định này bị bãi bỏ. Các Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm chỉ đạo các cơ quan quản lý

trung học cơ sở mua sắm thiết bị căn cứ Danh mục thiết bị dạy học tối thiểu ban hành và các hạng mục đã

được điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định này để phục vụ cho công tác giảng dạy và học tập tại các trường

trung học cơ sở kể từ năm học 2003 - 2004.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D19448

